

# Bioanalytikere til Klinisk Mikrobiologi, AUH

## **Drømmer du om at arbejde med klinisk mikrobiologi, har du muligheden nu.**

I det bakteriologiske afsnit på Klinisk Mikrobiologi (KMA), AUH, mangler vi 5 bioanalytikere. De 3 stillinger er faste stillinger, og de to vikariater løber frem til 31. august 2025. Stillingerne er til besættelse pr. 1. december 2024, eller efter aftale.

Hvis du går og drømmer om et job på mikrobiologisk afdeling, og har erfaring med specialet, er det nu du skal sende en ansøgning.

Klinisk Mikrobiologisk afdeling er den eneste mikrobiologiske afdeling i Region Midtjylland og med knap 1 million årlige analyser, er vi en af de største mikrobiologiske afdelinger i landet.

På afdelingen er vi omkring 150 ansatte, både læger, bioanalytikere, sygeplejersker, sekretærer, molekylærbiologer og IT folk. Afdelingen varetager uddannelse af medicinstuderende, bioanalytikerstuderende og læger i introduktions- og hoveduddannelsesforløb. Derudover er der undervisning af alle faggrupper hver tirsdag i formiddagspausen, da vi som afdeling lægger stor vægt på undervisning/læring.

For os er det vigtigt at vores arbejde udføres med høj kvalitet og vi fik derfor akkrediteret flere af vores analyser efter ISO 15189 standarden, i bakteriologien er det aflæsning af uriner, herunder også resistensanalysen, samt en snarlig godkendelse af CPO på BDmax, og Dermatofyt PCR.

Vi er godt 80 bioanalytikere på KMA, hvoraf de 60 er i det bakteriologiske afsnit, hvor vi laver mikrobiologisk diagnostik døgnet rundt. Bioanalytikere med bakteriologisk erfaring vil blive foretrukket, men er ikke et krav. Dog vil det være en stor fordel, hvis du tidligere har aflæst uriner og prøvet at modtage og udså bakteriologiske prøver. Hvis du bliver ansat på KMA skal du, efter grundig oplæring, være en del af vores vagtordning, hvilket indebærer aften- og nattevagter i hverdagen samt dag-, aften- og nattevagter i weekenden.

På afdelingen har vi ønskeplan, hvilket betyder at du har gode muligheder for at påvirke din egen vagtplan. De første vagter du kommer til at dække vil typisk være aftenvagter i hverdagen samt dagvagter i weekenden. I hver normperiode skal du have omkring 20 vagter fordelt på 20 uger.

Ud over funktionerne i vores prøvemodtagelse, som alle bioanalytikere skal kunne, har du mulighed for at være med til at præge dit daglige arbejde, da vi har flere forskellige funktioner man kan ønske at varetage. Dette kunne f.eks. være aflæsning af urinprøver, aflæsning af bloddyrkninger, opsætning af PCR i vores fæces laboratorium, mikroskopering af parasitter eller aflæsning af skimmelsvampe.

På KMA har vi stor fokus på arbejdsmiljøet, derfor er det vigtigt, at du har et positivt livssyn og bidrager konstruktivt til et godt arbejdsmiljø, samt at du ser muligheder frem for begrænsninger.

Hvis du har fået lyst til at søge stillingerne i det bakteriologiske afsnit, skal du sende din ansøgning senest d. 27. oktober 2024. Vi forventer at holde samtaler i uge 44-45.

Løn og ansættelsesforhold i henhold til dbios gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende autorisation og tilfredsstillende børneattest.

Har du spørgsmål til stillingerne er du velkommen til at ringe til overbioanalytiker Pia Høgh Plougmann på telefon 2477 9903.

*Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.*

*Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.*